g ¶ Qd. vt acceptatō pa...

h ¶ Qd. vt acceptatō pa...

i ¶ Qd. vt acceptatō pa...

k ¶ Qd. vt acceptatō pa...

l ¶ Qd. vt acceptatō pa...

m ¶ Qd. vt acceptatō pa...

n ¶ Qd. vt acceptatō pa...

o ¶ Qd. vt acceptatō pa...

p ¶ Qd. vt acceptatō pa...

q ¶ Qd. vt acceptatō pa...

r ¶ Qd. vt acceptatō pa...

s ¶ Qd. vt acceptatō pa...

t ¶ Qd. vt acceptatō pa...

u ¶ Qd. vt acceptatō pa...

v ¶ Qd. vt acceptatō pa...

w ¶ Qd. vt acceptatō pa...

x ¶ Qd. vt acceptatō pa...

y ¶ Qd. vt acceptatō pa...

z ¶ Qd. vt acceptatō pa...

rime tenetur vt tñ sufficiat cessio. alij hic ponit casuz qd dolo vel culpa tutoris res uenit ad pupillum. sed litte: ra in fi. hoc non patitur. Accur.

i ¶ In litem. sic. l. de fideiuf. l. fi. r. s. de in litē iuran. l. i. k ¶ Illud. qd dicit aristo. itē p. s. si qd ius dice. nō obtē. l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

scus procurator: cesaris dicit facta iudicata: nonellus procurator: dicit: abstineo pupillū. p. ius procurator: cesaris dicit: responsum habes scis qd agere debeas. quesitū est an fz hec acta adolefcēs a bonis patris abstētus sit: Rñdi proponi abstentum.

Actus qui tendit ad liberationem tutoris non potest fieri eo auctore. Bar. Tabole.

Qd est quod pupill? Sagēdo tutorē suū liberatur? est id ipso tutore auctore agi recte non potest.

Quā ex facto tutoris v? curatoris minores agere vel cōuentri pnt. Titu. l. r.

Quando pupillus cōuenit ex dolo tutoris nō admittitur probatio per iuramentum in litem. Barto.

Dolum? malum vel culpam tutoris aristo ait pupillū possessore cōdēnādū: sed non puto quant actor in litem iuraret. et tñ illud? ita est si rem a tutore pupillus serua re possit.

Quō tutor vel curator acq: rit ex pecunia minoris: effici: tur minoris. Barto. A lpla.

Quando ex facto tutoris etc. B dolum. cōueniebaf impubes rei vēdicatōne vel penitōe herēd. dolo vel culpa tutoris facta est deterior res q penit: tenef pupillus fm Aristo. si tutor sit soluendo: vt h. r. s. n. ij. l. i. in pñ. adeo vt qdā dicit vt nō liberet cedēdo actionē: sed falsum est. vt in. d. l. r. plene de hac materia nouib: qd ergo in fi. h. dicit si rē r. sub. maxie. nā tūc ma: